Aquisição  de  materiais  de  iluminação  natalina  destinados  à
composição  da  decoração  pública  do  Município  de  Ariranha/SP,
abrangendo mangueiras luminosas, cordões blindados, cascatas, bolas
decorativas, peças luminosas e kits tipo Snowfall.

Valor Total: R$ 58.970,00 (cinquenta e oito mil novecentos e setenta
reais).

Vigência: 90 (noventa) dias, contados da sua assinatura.

Ariranha, 09 de dezembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº. 024/2025

Em 09 de dezembro de 2025, RATIFICA a dispensa de licitação para